

Elektromontážní materiál, uvedený v této specifikaci je relevantním typem, to znamená, že svými vlastnostmi a provedením určuje minimální estetický a technický standard použitých výrobků. Je možné použít alternativní výrobky, avšak musí být dodržena úroveň jejich dílenského zpracování, estetické provedení, materiál, účinnost a charakteristiky (fotometrické, zkratové apod.) tak, jak je tomu u relevantního typu. Veškeré alternativy musí být schváleny autorem projektu, architektem a TDI v rámci AD.										
pol.	kód pol.	popis	MJ	SUM	JC	CC	JC/materiál	JC/montáž	referenční vzor- standard	dodavatel - standard
		UK - DR.1								
1	předběžná cena	19" rozvaděč 18U, h= 600mm, nástěnný	ks	1	7006,80	7006,80	5026,80	1980,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
2	předběžná cena	19" rozvodný panel 1U; min. 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; kabel, 3 x 1,5 mm, 2 m + zástrčka univerzální CZ-DE max. 16 A;	ks	1	644,40	644,40	549,40	95,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
3	předběžná cena	19" vyvazovací panel 2U plastový, s průchodkou	ks	2	293,10	586,20	228,10	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
4	předběžná cena	19" vyvazovací panel 1U plastový, s průchodkou	ks	2	228,40	456,80	163,40	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
5	předběžná cena	19" police s perforací 1U	ks	1	500,60	500,60	370,60	130,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
6	předběžná cena	Sada montážního materiálu M5 (50x šroub, matka, podložka)	ks	1	616,10	616,10	196,10	420,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
7	předběžná cena	19" kovový panel pro 24 keystoneů - černá barva	ks	4	725,20	2900,80	415,20	310,00	LAN-TEC, SOLARIX	Ke-Line
8	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	52	125,10	6505,20	59,10	66,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
9	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.6A - zadní osaz., samořezný	ks	6	154,50	927,00	67,50	87,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
10	předběžná cena	Keystone RJ45 UTP CAT.5 - zadní osaz., samořezný	ks	10	82,90	829,00	29,90	53,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
11	předběžná cena	Keystone spojka LC duplex MM	ks	8	70,70	565,60	48,70	22,00	DELOCK apod.	Ke-Line
12	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva šedá	ks	30	33,80	1014,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
13	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva šedá	ks	30	37,30	1119,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
14	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva modrá	ks	30	33,80	1014,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
15	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva modrá	ks	30	37,30	1119,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
16	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva žlutá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
17	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva žlutá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
18	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva černá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
19	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva černá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
20	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 0,5m, barva zelená	ks	10	104,00	1040,00	89,00	15,00	různí výrobci	Ke-Line
21	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 1m, barva zelená	ks	10	113,10	1131,00	98,10	15,00	různí výrobci	Ke-Line
		UK - DR.2								
22	předběžná cena	19" rozvaděč 18U, h= 600mm, nástěnný	ks	1	7006,80	7006,80	5026,80	1980,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
23	předběžná cena	19" rozvodný panel 1U; min. 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; kabel, 3 x 1,5 mm, 2 m + zástrčka univerzální CZ-DE max. 16 A;	ks	1	644,40	644,40	549,40	95,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
24	předběžná cena	19" vyvazovací panel 2U plastový, s průchodkou	ks	2	293,10	586,20	228,10	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
25	předběžná cena	19" vyvazovací panel 1U plastový, s průchodkou	ks	2	228,40	456,80	163,40	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
26	předběžná cena	19" police s perforací 1U	ks	1	500,60	500,60	370,60	130,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
27	předběžná cena	Sada montážního materiálu M5 (50x šroub, matka, podložka)	ks	1	616,10	616,10	196,10	420,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
28	předběžná cena	19" kovový panel pro 24 keystoneů - černá barva	ks	4	725,20	2900,80	415,20	310,00	LAN-TEC, SOLARIX	Ke-Line
29	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	60	125,10	7506,00	59,10	66,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
30	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.6A - zadní osaz., samořezný	ks	6	154,50	927,00	67,50	87,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
31	předběžná cena	Keystone RJ45 UTP CAT.5 - zadní osaz., samořezný	ks	10	82,90	829,00	29,90	53,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
32	předběžná cena	Keystone spojka LC duplex MM	ks	8	70,70	565,60	48,70	22,00	DELOCK apod.	Ke-Line
33	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva šedá	ks	35	33,80	1183,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
34	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva šedá	ks	35	37,30	1305,50	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
35	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva modrá	ks	35	33,80	1183,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
36	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva modrá	ks	35	37,30	1305,50	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
37	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva žlutá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
38	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva žlutá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
39	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva černá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
40	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva černá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
41	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 0,5m, barva zelená	ks	10	104,00	1040,00	89,00	15,00	různí výrobci	Ke-Line
42	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 1m, barva zelená	ks	10	113,10	1131,00	98,10	15,00	různí výrobci	Ke-Line
		UK - DR.3								

43	předběžná cena	19" rozvaděč 18U, h= 600mm, nástěnný	ks	1	7006,80	7006,80	5026,80	1980,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
44	předběžná cena	19" rozvodný panel 1U; min. 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; kabel, 3 x 1,5 mm, 2 m + zástrčka univerzál CZ-DE max. 16 A;	ks	1	644,40	644,40	549,40	95,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
45	předběžná cena	19" vyvazovací panel 2U plastový, s průchodkou	ks	2	293,10	586,20	228,10	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
46	předběžná cena	19" vyvazovací panel 1U plastový, s průchodkou	ks	2	228,40	456,80	163,40	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
47	předběžná cena	19" police s perforací 1U	ks	1	500,60	500,60	370,60	130,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
48	předběžná cena	Sada montážního materiálu M5 (50x šroub, matka, podložka)	ks	1	616,10	616,10	196,10	420,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
49	předběžná cena	19" kovový panel pro 24 keystonů - černá barva	ks	4	725,20	2900,80	415,20	310,00	LAN-TEC, SOLARIX	Ke-Line
50	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	60	125,10	7506,00	59,10	66,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
51	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.6A - zadní osaz., samořezný	ks	6	154,50	927,00	67,50	87,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
52	předběžná cena	Keystone RJ45 UTP CAT.5 - zadní osaz., samořezný	ks	10	82,90	829,00	29,90	53,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
53	předběžná cena	Keystone spojka LC duplex MM	ks	8	70,70	565,60	48,70	22,00	DELOCK apod.	Ke-Line
54	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva šedá	ks	35	33,80	1183,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
55	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva šedá	ks	35	37,30	1305,50	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
56	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva modrá	ks	35	33,80	1183,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
57	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva modrá	ks	35	37,30	1305,50	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
58	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva žlutá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
59	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva žlutá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
60	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva černá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
61	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva černá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
62	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 0,5m, barva zelená	ks	10	104,00	1040,00	89,00	15,00	různí výrobci	Ke-Line
63	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 1m, barva zelená	ks	10	113,10	1131,00	98,10	15,00	různí výrobci	Ke-Line
UK - DR.4										
64	předběžná cena	19" rozvaděč 18U, h= 600mm, nástěnný	ks	1	7006,80	7006,80	5026,80	1980,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
65	předběžná cena	19" rozvodný panel 1U; min. 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; kabel, 3 x 1,5 mm, 2 m + zástrčka univerzál CZ-DE max. 16 A;	ks	1	644,40	644,40	549,40	95,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
66	předběžná cena	19" vyvazovací panel 2U plastový, s průchodkou	ks	2	293,10	586,20	228,10	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
67	předběžná cena	19" vyvazovací panel 1U plastový, s průchodkou	ks	2	228,40	456,80	163,40	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
68	předběžná cena	19" police s perforací 1U	ks	1	500,60	500,60	370,60	130,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
69	předběžná cena	Sada montážního materiálu M5 (50x šroub, matka, podložka)	ks	1	616,10	616,10	196,10	420,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
70	předběžná cena	19" kovový panel pro 24 keystonů - černá barva	ks	4	725,20	2900,80	415,20	310,00	LAN-TEC, SOLARIX	Ke-Line
71	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	66	125,10	8256,60	59,10	66,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
72	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.6A - zadní osaz., samořezný	ks	6	154,50	927,00	67,50	87,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
73	předběžná cena	Keystone RJ45 UTP CAT.5 - zadní osaz., samořezný	ks	10	82,90	829,00	29,90	53,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
74	předběžná cena	Keystone spojka LC duplex MM	ks	8	70,70	565,60	48,70	22,00	DELOCK apod.	Ke-Line
75	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva šedá	ks	35	33,80	1183,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
76	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva šedá	ks	35	37,30	1305,50	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
77	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva modrá	ks	35	33,80	1183,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
78	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva modrá	ks	35	37,30	1305,50	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
79	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva žlutá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
80	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva žlutá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
81	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva černá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
82	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva černá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
83	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 0,5m, barva zelená	ks	10	104,00	1040,00	89,00	15,00	různí výrobci	Ke-Line
84	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 1m, barva zelená	ks	10	113,10	1131,00	98,10	15,00	různí výrobci	Ke-Line
UK - DR.5										
85	předběžná cena	19" rozvaděč 18U, h= 600mm, nástěnný	ks	1	7006,80	7006,80	5026,80	1980,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
86	předběžná cena	19" rozvodný panel 1U; min. 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; kabel, 3 x 1,5 mm, 2 m + zástrčka univerzál CZ-DE max. 16 A;	ks	1	644,40	644,40	549,40	95,00	LAN-TEC, TRITON	Triton

87	předběžná cena	19" vyvazovací panel 2U plastový, s průchodkou	ks	3	293,10	879,30	228,10	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
88	předběžná cena	19" vyvazovací panel 1U plastový, s průchodkou	ks	1	228,40	228,40	163,40	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
89	předběžná cena	19" police s perforací 1U	ks	1	500,60	500,60	370,60	130,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
90	předběžná cena	Sada montážního materiálu M5 (50x šroub, matka, podložka)	ks	1	616,10	616,10	196,10	420,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
91	předběžná cena	19" kovový panel pro 24 keystoneů - černá barva	ks	5	725,20	3626,00	415,20	310,00	LAN-TEC, SOLARIX	Ke-Line
92	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	86	125,10	10758,60	59,10	66,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
93	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.6A - zadní osaz., samořezný	ks	6	154,50	927,00	67,50	87,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
94	předběžná cena	Keystone RJ45 UTP CAT.5 - zadní osaz., samořezný	ks	10	82,90	829,00	29,90	53,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
95	předběžná cena	Keystone spojka LC duplex MM	ks	8	70,70	565,60	48,70	22,00	DELOCK apod.	Ke-Line
96	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva šedá	ks	45	33,80	1521,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
97	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva šedá	ks	45	37,30	1678,50	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
98	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva modrá	ks	45	33,80	1521,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
99	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva modrá	ks	45	37,30	1678,50	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
100	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva žlutá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
101	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva žlutá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
102	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva černá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
103	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva černá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
104	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 0,5m, barva zelená	ks	10	104,00	1040,00	89,00	15,00	různí výrobci	Ke-Line
105	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 1m, barva zelená	ks	10	113,10	1131,00	98,10	15,00	různí výrobci	Ke-Line
UK - DR.6										
106	předběžná cena	19" rozvaděč 18U, h= 600mm, nástěnný	ks	1	7006,80	7006,80	5026,80	1980,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
107	předběžná cena	19" rozvodný panel 1U; min. 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; kabel, 3 x 1,5 mm, 2 m + zástrčka univerzální CZ-DE max. 16 A;	ks	1	644,40	644,40	549,40	95,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
108	předběžná cena	19" vyvazovací panel 2U plastový, s průchodkou	ks	2	293,10	586,20	228,10	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
109	předběžná cena	19" vyvazovací panel 1U plastový, s průchodkou	ks	2	228,40	456,80	163,40	65,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
110	předběžná cena	19" police s perforací 1U	ks	1	500,60	500,60	370,60	130,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
111	předběžná cena	Sada montážního materiálu M5 (50x šroub, matka, podložka)	ks	1	616,10	616,10	196,10	420,00	LAN-TEC, TRITON	Triton
112	předběžná cena	19" kovový panel pro 24 keystoneů - černá barva	ks	4	725,20	2900,80	415,20	310,00	LAN-TEC, SOLARIX	Ke-Line
113	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	65	125,10	8131,50	59,10	66,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
114	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.6A - zadní osaz., samořezný	ks	6	154,50	927,00	67,50	87,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
115	předběžná cena	Keystone RJ45 UTP CAT.5 - zadní osaz., samořezný	ks	10	82,90	829,00	29,90	53,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
116	předběžná cena	Keystone spojka LC duplex MM	ks	8	70,70	565,60	48,70	22,00	DELOCK apod.	Ke-Line
117	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva šedá	ks	35	33,80	1183,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
118	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva šedá	ks	35	37,30	1305,50	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
119	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva modrá	ks	35	33,80	1183,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
120	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva modrá	ks	35	37,30	1305,50	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
121	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva žlutá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
122	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva žlutá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
123	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva černá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
124	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva černá	ks	10	37,30	373,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
125	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 0,5m, barva zelená	ks	10	104,00	1040,00	89,00	15,00	různí výrobci	Ke-Line
126	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 1m, barva zelená	ks	10	113,10	1131,00	98,10	15,00	různí výrobci	Ke-Line
UK - DR.7										
127	předběžná cena	19" otevřený dvojitého rám 47U 19/92, hl. min. 900mm	ks	1	8231,30	8231,30	5631,30	2600,00	CONTEG	Ke-Line
128	předběžná cena	19" rozvodný panel 1U; min. 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; kabel, 3 x 1,5 mm, 2 m + zástrčka univerzální CZ-DE max. 16 A;	ks	2	644,40	1288,80	549,40	95,00	LAN-TEC, TRITON	Ke-Line
129	předběžná cena	19" vyvazovací panel 2U plastový, s průchodkou	ks	5	293,10	1465,50	228,10	65,00	LAN-TEC, TRITON	Ke-Line
130	předběžná cena	19" vyvazovací panel 1U plastový, s průchodkou	ks	2	228,40	456,80	163,40	65,00	LAN-TEC, TRITON	Ke-Line

131	předběžná cena	19" police s perforací 1U	ks	2	500,60	1001,20	370,60	130,00	LAN-TEC, TRITON	Ke-Line
132	předběžná cena	19" záslepka 1U	ks	2	616,10	1232,20	196,10	420,00	LAN-TEC, TRITON	Ke-Line
133	předběžná cena	Sada montážního materiálu M5 (50x šroub, matka, podložka)	ks	3	725,20	2175,60	415,20	310,00	LAN-TEC, TRITON	Ke-Line
134	předběžná cena	19" kovový panel pro 24 keystonů - černá barva	ks	8	125,10	1000,80	59,10	66,00	LAN-TEC, SOLARIX	Ke-Line
135	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	70	154,50	10815,00	67,50	87,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
136	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.6A - zadní osaz., samořezný	ks	36	82,90	2984,40	29,90	53,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
137	předběžná cena	Keystone RJ45 UTP CAT.5 - zadní osaz., samořezný	ks	20	70,70	1414,00	48,70	22,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	Ke-Line
138	předběžná cena	Keystone spojka LC duplex MM	ks	48	33,80	1622,40	18,80	15,00	DELOCK apod.	Ke-Line
139	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva šedá	ks	20	37,30	746,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
140	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva šedá	ks	30	33,80	1014,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
141	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 2m, barva šedá	ks	30	48,40	1452,00	33,40	15,00	různí výrobci	Ke-Line
142	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva modrá	ks	20	33,80	676,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
143	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva modrá	ks	30	37,30	1119,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
144	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 2m, barva modrá	ks	30	48,40	1452,00	33,40	15,00	různí výrobci	Ke-Line
145	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva žlutá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
146	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva žlutá	ks	20	37,30	746,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
147	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 2m, barva žlutá	ks	20	48,40	968,00	33,40	15,00	různí výrobci	Ke-Line
148	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 0,5m, barva černá	ks	10	33,80	338,00	18,80	15,00	různí výrobci	Ke-Line
149	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 1m, barva černá	ks	20	37,30	746,00	22,30	15,00	různí výrobci	Ke-Line
150	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 2m, barva černá	ks	20	48,40	968,00	33,40	15,00	různí výrobci	Ke-Line
151	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 0,5m, barva zelená	ks	10	104,00	1040,00	89,00	15,00	různí výrobci	Ke-Line
152	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 1m, barva zelená	ks	20	113,10	2262,00	98,10	15,00	různí výrobci	Ke-Line
153	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.6A 2m, barva zelená	ks	20	131,10	2622,00	116,10	15,00	různí výrobci	Ke-Line
154	předběžná	Ostatní související elektroinstalační a kompletační materiál, a pracovní	5%	1	13703,40	13703,40	8902,70	4800,70	různí výrobci	různí výrobci
UK - OSTATNÍ										
155	předběžná cena	Podlahová krabice pro moduly 45x45mm	ks	3	6077,20	18231,60	3977,20	2100,00	Kopos systém Kopobox	Kopos
156	předběžná cena	Maska modul 22,5x45 keystone	ks	14	28,00	392,00	16,00	12,00	ABB	KE-Line
157	předběžná cena	Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	14	125,10	1751,40	59,10	66,00	LAN-TEC, SOLARIX apod.	KE-Line
158	předběžná cena	Zásuvka komplet + 1x Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	34	239,80	8153,20	143,80	96,00	provedení dle ostatní elektroinstalace	KE-Line
159	předběžná cena	Zásuvka komplet + 2x Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	204	308,50	62934,00	163,50	145,00	provedení dle ostatní elektroinstalace	KE-Line
160	předběžná cena	Krabice přístrojová	ks	442	18,80	8309,60	6,80	12,00	Kopos KPR 68, KPRL 68-70/LD	Kopos
161	předběžná cena	Zásuvka 1-rámeček	ks	71	28,20	2002,20	20,20	8,00	provedení dle ostatní elektroinstalace	ABB Swing L
162	předběžná cena	Zásuvka 2-rámeček	ks	28	48,30	1352,40	40,30	8,00	provedení dle ostatní elektroinstalace	ABB Swing L
163	předběžná cena	Zásuvka 3-rámeček	ks	37	66,30	2453,10	58,30	8,00	provedení dle ostatní elektroinstalace	ABB Swing L
164	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 2m	ks	200	48,40	9680,00	33,40	15,00	různí výrobci	KE-Line
165	předběžná cena	Kabel patch, RJ45/RJ45 kat.5E 5m	ks	200	79,70	15940,00	64,70	15,00	různí výrobci	KE-Line
166	předběžná cena	IP handsfree komunikátor	ks	3	4390,00	13170,00	4270,00	120,00	2N	různí výrobci
167	předběžná cena	Kabelové ukončení 1x Keystone RJ45 STP CAT.5E - zadní osaz., samořezný	ks	3	125,10	375,30	59,10	66,00	provedení dle ostatní elektroinstalace	KE-Line
168	předběžná	Ostatní související elektroinstalační a kompletační materiál, a pracovní	5%	1	8244,40	8244,40	5585,10	2659,30		různí výrobci
KABELOVÉ ROZVODY										
169	předběžná cena	LAN U/FTP kabel 500 MHz 4P drát kat.6A NH plášť	m	1000	14,90	14900,00	9,90	5,00	Telegärtner kabel kat.6A, L02002A0198	KE-Line
170	předběžná cena	LAN F/UTP kabel 100 MHz 4P drát kat.5E NH plášť	m	17690	9,40	166286,00	6,90	2,50	Belden 1633ENH	KE-Line
171	předběžná cena	Patchcord LC-LC 50/125um OM3, duplex 2,8mm d= 40m	ks	8	1899,10	15192,80	1149,10	750,00	zakázková výroba	zakázková výroba
172	předběžná cena	Patchcord LC-LC 50/125um OM3, duplex 2,8mm d= 36m	ks	8	1746,00	13968,00	1056,00	690,00	zakázková výroba	zakázková výroba
173	předběžná cena	Patchcord LC-LC 50/125um OM3, duplex 2,8mm d= 32m	ks	8	1592,80	12742,40	962,80	630,00	zakázková výroba	zakázková výroba
174	předběžná cena	Patchcord LC-LC 50/125um OM3, duplex 2,8mm d= 28m	ks	8	1439,60	11516,80	869,60	570,00	zakázková výroba	zakázková výroba
175	předběžná cena	Patchcord LC-LC 50/125um OM3, duplex 2,8mm d= 25m	ks	8	1324,70	10597,60	799,70	525,00	zakázková výroba	zakázková výroba

176	předběžná cena	Patchcord LC-LC 50/125um OM3, duplex 2,8mm d= 22m	ks	8	1209,80	9678,40	729,80	480,00	zakázková výroba	zakázková výroba
177	předběžná cena	Telefonní kabel 10x 4x 0,4	m	300	42,50	12750,00	27,50	15,00	UKFY	UKFY
178	předběžná cena	Telefonní kabel 15x 4x 0,4	m	70	54,20	3794,00	39,20	15,00	UKFY	UKFY
179	předběžná cena	Elektroinstalační trubka HFPP di 24	m	3300	25,50	84150,00	17,50	8,00	Kopos	Kopos
180	předběžná cena	Elektroinstalační trubka HFPP di 32	m	1200	31,60	37920,00	19,60	12,00	Kopos	Kopos
181	předběžná cena	Elektroinstalační trubka HFPP di 41	m	1500	40,80	61200,00	24,80	16,00	Kopos	Kopos
182	předběžná cena	Kabelový drátěný žlab 250/50	m	30	318,60	9558,00	158,60	160,00	Merkur	Merkur
183	předběžná cena	Kabelový drátěný žlab 250/50 kompletační a spojovací materiál	ks	20	487,40	9748,00	390,40	97,00	Merkur	Merkur
184	předběžná cena	Kabelový drátěný žlab 150/50	m	30	251,60	7548,00	119,60	132,00	Merkur	Merkur
185	předběžná cena	Kabelový drátěný žlab 150/50 kompletační a spojovací materiál	ks	20	377,80	7556,00	292,80	85,00	Merkur	Merkur
186	předběžná cena	Stavební přípomoci obvykle související s elektroinstalačními montážemi	ks	1	86740,00	86740,00	20740,00	66000,00		různí výrobci
		specifikace: průrazy, průvrtý, drážky, kapsy, prováděné ručním elektrickým nářadím, bez finálních úprav povrchů								
187	předběžná cena	Ostatní související elektroinstalační a kompletační materiál, a pracovní činnosti	2,5%	1	16314,10	16314,10	10635,70	5678,40		různí výrobci
		REVIZE, MĚŘENÍ, DOKUMENTACE, OSTATNÍ								
206	předběžná cena	Certifikační měření LAN segmentů + protokoly v pdf	ks	1	57230,00	57230,00	9760,00	47470,00		
207	předběžná cena	Dokumentace skutečného provedení instalace (3 tištěné kopie + dwg, xls, doc)	ks	1	12596,00	12596,00	2196,00	10400,00		
208	předběžná cena	Připojení ke stávajícím instalacím	ks	1	21660,00	21660,00	3660,00	18000,00		
209	předběžná cena	Podíl přidružených výkonů	1%	1	10915,10	10915,10	7151,80	3763,30		
210	předběžná cena	Nespecifikovatelné montážní práce	0,5%	1	1904,70	1904,70	23,00	1881,70		
211	předběžná cena	Protipožární utěsnění kabelových prostupů	ks	1	69400,00	69400,00	24400,00	45000,00		
212	předběžná cena	Koordinace, součinnosti	ks	1	24122,00	24122,00	122,00	24000,00		
213	předběžná cena	Mimostaveništní doprava materiálových dodávek	ks	1	39320,00	39320,00	7320,00	32000,00		
214		CELKOVÁ CENA BEZ DPH				1 237 960				
215		CELKOVÁ CENA S DPH 21%				1 497 932				